
Z:;€-

Протокол рассмотрения .заявок на участие в запросе котировок
JY9 2307107

Место публикации: 431110, Российская Федерация,                    дата публикации: 01.03.2022
Респ. Мордовия, Зубово-Полянский р-н, рп. Зубова
Поляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000

1.   Организатор закупки: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОй ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"элЕктротЕплосЕть".

Заказчик(и), заключающие договор :

оБщЕство с огрАничЕнной отвЕтствЕнностью "элЕктротЕплосЕть"

2.    Контактное лицо: Трусов Юрий Евгеньевич, +7 (834) 582-2210, еlеktгоtszЬV@mаi].гu.
3.   Наименование закупки: Поставка аппарата испытания диэлектриков АИд-70М.
4.   Номерлота: 1.
5.   Наименование предмета договора: ПОставка аппарата испытания диэлектриков АИд-70М,
6.   Сведения о сроке исполнения договора: .
7.   Срок предоставления документации: с 17.02.2022 00:00 по 28.02.2022 00:00.
8.   дата и время начала подачи заявок: 17.02.202213:00 (по московскому времени).
9.   дата и время рассмотрения заявок: 01.03.202212:00 (по московскому времени).
10. Место   рассмотрения   заявок:    431110,   Российская   Федерация,    Респ.    Мордовия,    Зубово-

Полянский р-н, рп. Зубова Поляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000.
1 1, Классификация товаров, работ, услуг.

(#)1г
J:      \`"   жwн+"    к`       ,

код оКВЭд 2 ко ичестЬо  (ед^;q   :•!;),,\:\i

#ж`к  З#(«Аhлtw„\V,tt\,у,,t   w    Z      ;А\VоноW      ,`\      ,
зм\ерения)   :'№  ;Т,,,/*.р,

Yк,r/;  жv,`N,`,Y,'гI,`    , 3# у;#,i;"/,,;/'/,'//,„,,/,i;,,`/г,,гYi,;;: •.ч,     `1':  $  ;  $?

26.51.4 Приборы для измерения
26.51 Производствоинструментовиприбордляизмерения,тестированияинавига

овции
1  Штука(796)электрических величин или

ионизирующих излучении

12., Начальная (максимальная) цена договора: 308 000,00 (Российский рубль), с НдС
13 . Состав комиссии.

На заседании комиссии  по рассмотрению заявок на участие в запросе котировок
присутствовали:

статус        "`,U

Лаксаева Людмила Васильевна Член комиссии присутствовал
Борисов Геннадий Александрович Член комиссии присутствовал
Левин Александр Николаевич Член комиссии присутствовал
Терешкина Ольга Васильевна Зам. председателя комиссии присутствовал
Трусов Юрий Евгеньевич Председатель комиссии присутство ва`і                      j

Всего   на   заседании   присутствовало   5   члена(ов)   комиссии.   Кворум   имеется.   Заседание
правомочно.



14. На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок была подана одна
заявка:

Ё,,
/////, I//,m-,`о\ `Ё Наименов;а\ние\участниказакупки стрф`(на

ж

'//,,,№,;л,/,,l),л,Nf/,л//,'/"',;,,/,lI/,,/,

1 18.02.202205:18(помосковскомувремени) 308 000,00руб.,сндс Участник  1 Победитель РФОеLдС:`рйаLцКи"яL     |

Идентификационныйномерзаявки Фирменное наименование(наименование)участника Сведенияоместенахощениjі                +

1

Общество с ограниченнойответственностью ИНН 3801054885 КПП 380101001
ОГРН  1023800518125

ТЕХЭЛЕКТРОМОНТАЖ 665829, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГО1'(.)д
(00О ТЕХЭЛЕКТРОМОНТАЖ) АНГАРСК, МИКРОРАйОН ] 5,  16Г.

15. Комиссия  рассмотрела  единственную  заявку,  поданную  на  участие  в  закупке`  и  приняла
решение:

-
*:`х

•н/л`/l``,N'гу)'  `vуf yj  ,,J

- - !!ililj)№"жФ%№№

1 Соответствует требованиям
l

В   соответствии  с  пунктом   11.32  Положения  о  порядке  проведения  регламентированш,Iх  3акупок
товаров,   работ,   услуг  для   нужд   ООО   «Электротеплосеть»,   договор   заключается   с   участником
открытого   запроса   котировок,   подавшим   единственную   заявку,   соответствующую   требованиям
извещения, проекта договора

16. Протокол   рассмотрения   заявок` на   участие   в   запросе   котировок   1іо,'+писал    вссL\,"
присутствующими на заседании членами комиссии.

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Зам. председателя комиссии

Председатель комиссии

Лаксаева Людмила
Васильевна

Борисов Геннадий
Александрович

Левин Александр
Николаевич
Терешкина Ольі`а
Васильевна

Трусов Юрий
Евгеньевич


